

(Başarafa 470.Sayfada)

6.Şirket konusuyla ilgili mamullerin depolanması, nakli, satışı için gerekli her türlü makina, tesisat, nakil vasıtaları, cihaz alet ve edevat ve sair menkul malları ve hakları satın alabilir veya satabilir. İthal ve ihraç edebilir, kullanabilir, kiralayabilir ve kiraya verebilir.

7.Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm sınıai mali ve hukuk işlem ve tasarruflarda bulunabilir, resmi ve özel bilumum ihalelere iştirak edebilir, acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir.

8.Şirket konusuyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ilerde kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla iştirak eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir.

9.Şirket gayesine faydalı olmak şartıyla ve ve aracılık yapmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı olmaksızın özel hukuk, kamu hukuku tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir.

10.Konusu ile ilgili hammadde, yan madde, yan mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihraç ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir.

11.Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir.

12. Yukarıda sözü edilen konularla ilgili olarak yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir.

13.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir.

14.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili olarak kanuni mevzuatlar yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir.

15.Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptrabilir.

16.Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayirlara iştirak edebilir.

17.Şirket konuları ile ilgili yurt içi ve yurt dışı firmalardan danışmanlık hizmeti alabilir ve yurt içi ve yurt dışı firmalara danışmanlık hizmeti verebilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde genel kurul karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir.Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacak

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi BURSA'lı GEMLİK ilçesi'dir. Adresi UMURBEY MAH. GEMLİK CAD. ŞAFAK DEMİR ÇELİK NO: 25 İÇ KAPI NO: 2 GEMLİK / BURSA'dır.Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 2000,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 2000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 2000,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası ÖZCAN TÜRÜDÜ tarafından nakdi,

-Beheri 2000,00 Türk Lirası değerinde 500 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası HASAN TÜRÜDÜ tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Uyruklu 272\*\*\*\*\*98 Kimlik No'lu, BURSA / GEMLİK adresinde ikamet eden, ÖZCAN TÜRÜDÜ Müdür olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	ÖZCAN TÜRÜDÜ	TÜRKİYE	.....
2	HASAN TÜRÜDÜ	TÜRKİYE	.....

(18232974)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 94407

MERSİS No: 0465034138500010

Ticaret Sicil/Dosya No: 678977-0

**Ticaret Unvanı:****ING FİNANSAL KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres : Reşitpaşa Mah. Eski Büyükdere Cad. Ing Bank Blok No: 8 Sarıyer / İstanbul**  
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 2.5.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 1. Noterliği' Nin 24.4.2023 Tarih 4356 Sayı İle Tasdikli, 30.3.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı Beyoğlu 1. Noterliği' Nin 12.4.2023 Tarih 4065 Sayı İle Tasdikli, 3.4.2023 Tarihli 6 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Uyruklu 394\*\*\*\*\*24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MÜRÜVET SEMRA KURAN 30.3.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 289\*\*\*\*\*20 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, KEMAL ATIL ÖZUS 30.3.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 381\*\*\*\*\*08 Kimlik No'lu, İSTANBUL / EYÜPSULTAN adresinde ikamet eden, AYŞEGÜL AKAY 30.3.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 289\*\*\*\*\*86 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, ÖCAL AĞAR 30.3.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Hollanda Uyruklu 994\*\*\*\*\*08 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MARTIJN BASTIAAN KAMPS 30.3.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 159\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, SEDEF KILAVUZ BALCI 30.3.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 191\*\*\*\*\*64 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, HÜSNİYE ULU 30.3.2024 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Uyruklu 107\*\*\*\*\*52 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden GÜNCE ÇAKIR'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

Türkiye Uyruklu 289\*\*\*\*\*20 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, KEMAL ATIL ÖZUS; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 381\*\*\*\*\*08 Kimlik No'lu, İSTANBUL / EYÜPSULTAN adresinde ikamet eden, AYŞEGÜL AKAY; 1 Yıl için Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 289\*\*\*\*\*20 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, KEMAL ATIL ÖZUS; 30.3.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( AYŞEGÜL AKAY, MÜRÜVET SEMRA KURAN, ÖCAL AĞAR, HÜSNİYE ULU, SEDEF KILAVUZ BALCI, MARTIJN BASTIAAN KAMPS) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 381\*\*\*\*\*08 Kimlik No'lu, İSTANBUL / EYÜPSULTAN adresinde ikamet eden, AYŞEGÜL AKAY; 30.3.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Başkan Vekili) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( KEMAL ATIL ÖZUS, MÜRÜVET SEMRA KURAN, ÖCAL AĞAR, HÜSNİYE ULU, SEDEF KILAVUZ BALCI, MARTIJN BASTIAAN KAMPS) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 394\*\*\*\*\*24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MÜRÜVET SEMRA KURAN; 30.3.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( KEMAL ATIL ÖZUS, AYŞEGÜL AKAY, ÖCAL AĞAR, HÜSNİYE ULU, SEDEF KILAVUZ BALCI, MARTIJN BASTIAAN KAMPS) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 289\*\*\*\*\*86 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BAKIRKÖY adresinde ikamet eden, ÖCAL AĞAR; 30.3.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( KEMAL ATIL ÖZUS, AYŞEGÜL AKAY, MÜRÜVET SEMRA KURAN, HÜSNİYE ULU, SEDEF KILAVUZ BALCI, MARTIJN BASTIAAN KAMPS) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

(Devamı 472. Sayfada)

(Baştarafı 471.Sayfada)

Türkiye Uyruklu 191\*\*\*\*\*64 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, HÜSNİYE ULU; 30.3.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( KEMAL ATIL ÖZUS, AYŞEGÜL AKAY, MÜRÜVET SEMRA KURAN, ÖCAL AĞAR, SEDEF KILAVUZ BALCI, MARTIJN BASTIAAN KAMPS) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Türkiye Uyruklu 159\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, SEDEF KILAVUZ BALCI; 30.3.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( KEMAL ATIL ÖZUS, AYŞEGÜL AKAY, MÜRÜVET SEMRA KURAN, ÖCAL AĞAR, HÜSNİYE ULU, MARTIJN BASTIAAN KAMPS) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Hollanda Uyruklu 994\*\*\*\*\*08 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MARTIJN BASTIAAN KAMPS; 30.3.2024 tarihine kadar (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( KEMAL ATIL ÖZUS, AYŞEGÜL AKAY, MÜRÜVET SEMRA KURAN, ÖCAL AĞAR, HÜSNİYE ULU, SEDEF KILAVUZ BALCI) 'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

**GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden (Yönetim Kurulu Üyesi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Uyruklu 107\*\*\*\*\*52 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden GÜNCE ÇAKIR'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	GÜNEY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.1.2023	31.12.2023

**Görevi Sona Eren Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	GÜNEY BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(18232993)

**T.C. ANTALYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 7255  
MERSİS No: 031313616420001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 121843

**Ticaret Unvanı:****DSLAB İLAÇ VE KOZMETİK ÜRÜNLER SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Doğuyaka Mah. 1216 Sk. Moonlight Residence Blok No: 7 İç Kapı No: 3 Muratpaşa / Antalya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 2.5.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Pay Devri, Müdürler / Yetkililer

**Tescile Delil Olan Belgeler:**T.c.antalya 5.noterliği Nin 28.4.2023 Tarih 11652 Sayı İle Tasdikli, (Hisse Devri-Müdür İptal-Atama Kararı) 28.4.2023 Tarihli 2023/2 Sayılı Genel Kurul Kararı

**PAY DEVRİ****Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından 546\*\*\*\*\*92 Kimlik Numaralı DOGA NİYAZI AKÇA 112.000,00 TL sermaye karşılığı 16 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 240\*\*\*\*\*32 Kimlik Numaralı BEŞİR ANDAÇ AKSOY'e devretmiştir.

Şirket Ortaklarından 560\*\*\*\*\*82 Kimlik Numaralı SADETTİN ÜNAL 119.000,00 TL sermaye karşılığı 17 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile 240\*\*\*\*\*32 Kimlik Numaralı BEŞİR ANDAÇ AKSOY'e devretmiştir.

**Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:**

DOGA NİYAZI AKÇA : Beheri 7000,00 Türk Lirası değerinde 34 adet paya karşılık gelen 238000,00 Türk Lirası,  
BEŞİR ANDAÇ AKSOY : Beheri 7000,00 Türk Lirası değerinde 33 adet paya karşılık gelen 231000,00 Türk Lirası,  
SADETTİN ÜNAL : Beheri 7000,00 Türk Lirası değerinde 33 adet paya karşılık gelen 231000,00 Türk Lirası,

**MÜDÜRLER / YETKİLİLER****MÜDÜRLÜĞE SEÇİLENLER**

Türkiye Uyruklu 240\*\*\*\*\*32 Kimlik No'lu, ANTALYA / MURATPAŞA adresinde ikamet eden, BEŞİR ANDAÇ AKSOY; Aksi Karar Alınmıca Kadar Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden Müdür görevi olan Türkiye Uyruklu 546\*\*\*\*\*92 Kimlik No'lu ANTALYA / MURATPAŞA adresinde ikamet eden DOGA NİYAZI AKÇA'ın önceki bu görevi sona ermiştir.

(18233012)

**T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 94459  
MERSİS No: 0854004799400045  
Ticaret Sicil/Dosya No: 314444-0

**Ticaret Unvanı:****CREDITWEST FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Esentepe Mahallesi Büyükdere Cad. Enka Apt. No: 108/1 Şişli/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 2.5.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Denetçiler

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Beyoğlu 18.noterliği Nin 27.4.2023 Tarih 7408 Sayı İle Tasdikli, 27.4.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı

**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	ARTI DEĞER ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	ÇEKMEKÖY / İSTANBUL	1.1.2023	31.12.2023

**Görevi Sona Eren Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / Mersis No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
*****	Türkiye	HSY DANIŞMANLIK VE BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	ŞİŞLİ / İSTANBUL	1.1.2022	31.12.2022

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(18233042)

**T.C. LÜLEBURGAZ TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 344  
MERSİS No: 0454208457900002  
Ticaret Sicil/Dosya No: 6560

**Ticaret Unvanı:****HAK GIDA OTOMOTİV VE İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ LÜLEBURGAZ ŞUBESİ****Eski Ticaret Unvanı:****HAK GIDA OTOMOTİV VE İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ LÜLEBURGAZ ŞUBESİ**

Adres : Büyükkarıştıran Beldesi, Yeni Mahallesi D-100 Karayolu Cad. No: 24/1 Büyükkarıştıran Beldesi Lüleburgaz/Kırklareli

Yukarıda bilgileri verilen şube ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 27.4.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Unvan**Tescile Delil Olan Belgeler:**15.3.2023 Tarihli 2023/02 Sayılı Genel Kurul Kararı**İÇERİĞİ DEĞİŞEN HUSUSLARIN YENİ HALİ****UNVAN**

Şubenin unvanı HAK GIDA OTOMOTİV VE İNŞAAT TİCARET ANONİM ŞİRKETİ LÜLEBURGAZ ŞUBESİ 'dir.

(18233062)

**T.C. ANTALYA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 7259  
MERSİS No: 0865002463300018  
Ticaret Sicil/Dosya No: 77221

**Ticaret Unvanı:****TUNCERİ TURİZM ÖZEL EĞİTİM İNŞAAT TAAHHÜT MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

Adres : Atatürk Cd. İdyros Apart Otel Kemer/Antalya

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 2.5.2023 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Yönetim Kurulu / Yetkililer

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Tc Kemer 1. Noterliği Nin 28.4.2023 Tarih 03698 Sayı İle Tasdikli, (2020-2021-2022 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı) 28.4.2023 Tarihli Genel Kurul Kararı Tc Kemer 1. Noterliği Nin 28.4.2023 Tarih 03699 Sayı İle Tasdikli, (Yönetim Kurulu Görev Dağılım Kararı) 28.4.2023 Tarihli 2023/02 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Uyruklu 183\*\*\*\*\*36 Kimlik No'lu, ANTALYA / KEMER adresinde ikamet eden, MUSTAFA TUNCERİ 28.4.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Uyruklu 183\*\*\*\*\*36 Kimlik No'lu, ANTALYA / KEMER adresinde ikamet eden, MUSTAFA TUNCERİ; 28.4.2026 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

(18233124)